
 logotipa
izmantošanas
vadlīnijas 



1. Gjensidige logotipa veidi

2. Aizsargātais laukums apkārt logotipam

Pamata logotips 

  
 Vēlamais logotipa variants 

vairumā lietošanas gadījumu.

Horizontālais logotips
 Gjensidige horizontālo logotipu lieto 

gadījumos, kad noformējuma dēļ nav 
iespējams lietot pamata logotipu, 
piemēram, gariem/šauriem formātiem, 
kā arī digitālajā vidē.  

Gjensidige logotips sastāv no naktssarga simbola un uzraksta “Gjensidige”. Logotipa 
proporcijas un elementu savstarpējais novietojums ir stingri de�nēts un to mainīt nedrīkst. 
Logotipu palielinot vai samazinot, nav pieļaujama tā neproporcionāla izstiepšana garumā 
vai platumā.

Atcerieties, ka mūsu logotips ir vērtība, pret kuru jāattiecas ar atbilstošu cieņu! 

Logotipa krāsaino versiju lieto uz balta vai gaišas krāsas fona. Vienmēr pārliecinieties, ka kontrasts 
starp fonu un logotipu ir pietiekams, lai nodrošinātu optimālu salasāmību.

Gadījumos, kad fons ir tumšs, jālieto logotipa negatīvā (baltā) versija, lai nodrošinātu kontrastu un 
salasāmību.

Vienmēr atstājiet brīvu laukumu apkārt logotipam. Laukumam jābūt brīvam no citiem elementiem, 
un tas arī nosaka minimālo pieļaujamo attālumu no logotipa līdz formāta malai.



3. Logotipa minimālie pieļaujamie izmēri

4. Logotipa ieteicamie izmēri drukātajā versijā

Drukātajā versijā 

Digitālajā versijā  

  
 

 

24 mm

30 mm

140 px

99 px

48 mm
A3

66 mm

39 mm

A4 51 mm

33 mm

A5 42 mm



5. Logotipa ieteicamie izmēri digitālajā versijā

6. Logotipa krāsas

7. Logotipa faila formāti

120 px

173 px

 

PMS 654C  
PMS 655U  
CMYK 100:65:0:40
RGB 20:60:110

Tumši zilā krāsa
PMS 7686C  
 PMS 661U  
CMYK 100:70:0:0 RGB 
35:80:155

Gaišāk zilā krāsa

Logotips ir pieejams attēla vai vektoru formātā atkarībā no tā lietošanas mērķa.   

1.PNG

Attēlu formāts, kurā logotips ir bez balta pamata vai fona un ir piemērots lietošanai digitālajā vidē 
un o�sa datorprogrammās.

2.PDF

Vektoru formāts, kas ir piemērots drukai, jo logotipu iespējams palielināt nezaudējot tā kvalitāti. 


